
Ae d it e l s t v I s il n ic  a  o Al n ic  c r

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací

Číslo objednatele: 06EU -  004706 (uvádčjte při fakturaci) 
ISPROFIN/ISPROFOND:

Uzavřené dne 14.U4.202U

1/26 Babylon -  opravy lanových svodidel

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

PROZNAK Praha s.r.o.
se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4 - Braník

27166392
CZ27166392
MS v Praze, oddíl C, vložka 101345 
spol. s r.o.

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:



| Ř E D I T E L S T V Í  S I L N I C  A  D Á L N I C  C R

(dále jen „Zhotovitel'*)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany**)

I. Předmět dodatku

Z důvodu nedočerpání finančních prostředků a požadavku objednatele na pokračování 
v opravách lanových svodidel, se po vzájemné dohodě prodlužuje termín plnění.

Změna termínu plnění:

Původní termín plnění: do 30.11.2022

Nově sjednaný termín plnění: do vyčerpání finančních prostředků, předpoklad do 
30.11.2025

II. Závěrečné ustanovení Dodatku č.l

Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a 
zůstávají v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

-VL£lzni dne: -11- ?(!?'? V Praze dne: ? S - j | ■ ?(!??

Za Objednatele: Za Dodavatele:


